Et sustinui q̄ siml' d' tristare et n̄
 fuit. q̄ d' solaret et n̄ i' nem. **E**t de
 dett i' ascā meā sol. et i' sita mea.
 potuerūt me acceto. **H**iat mon
 sa eoz corā ipis i' laqueū. et i' ve
 tribucionas et i' scandalū. **O**bscu
 rant ocl' eoz ne uideant. et d' sū
 eoz sap i' curua. **A**ffunde sup eoz
 irā tuā. et furor ire tue d' phendat
 eos. **H**iat h'itatio eoz deserta. et
 i' tab'naculis eoz n̄ sit q̄ i' h'itat.
Qm̄ quē tu percussisti p'secuti s̄.
 et s' dolerā uulnerū meoz addi
 d'nt. **A**ppone i' q̄tate sup i' q̄tate
 eoz. et n̄ i' t'ent i' iusticiā tuā. **D**e
 leant d' libro uiuācū. et cū uis
 n̄ scribant. **E**go sū paup et do
 leno. sal' tua d' s' suscepit me.

Laudate nomen dei cum cantico: et ma-
gnifico cum in laude. **E**t placebit
deo super unum novellum. cornua pon-
centem et ungulas. **V**ideant pauperes
et letentur. quereite dominum et vivet anima
vra. **Q**uia exaudiuit pauperes dominus:
et victos suos non desperit. **L**audant
illum celi et terra: mare et omnia reptalia
terre. **Q**uia deus saluam facit syon: et
edificabunt civitates iuda. **E**t inhabitabunt ibi:
et hereditate acquirant eam. **E**t
serui seruorum eius possidebunt eam: et qui
diligunt nomen eius inhabitabunt in ea. **psal.**

Dominus in adiutorium meum intende:
domine ad adiuuandum me fa-
stina. **N**on confundantur et reuerentur: qui
querunt animam meam. **F**uriantur irati-
simi et exubescant: qui uolunt michi
mala. **F**uriantur stultissimi exubescant:
qui dicunt michi euge euge. **D**exultat

et letentur ita omnes qui querunt te et dicant
 semper magnificet dominus qui diligunt salutem
 tuam. **E**go uero egenus et pauper sum. **D**eus
 adiuua me. **A**d uitor meus et liberator
 meus altus: dominus ne moreris. **ant.**

Dominus deus in adiutorium meum intende
 glorie domine speravi non confundar **psal.**
 in eternum: in iusticia tua libera me et
 eripe me. **I**nclina ad me aurem
 tuam: et salua me. **A**sto in die
 protectora: et in locum murmuris: ut saluum
 me facias. **Q**uia firmamentum meum:
 et refugium meum altus. **D**eus meus eri
 pe me de manu peccatoris: et de ma
 nu domini legis a gentibus et uirgine. **Q**uia
 tu es pax mea domine: domine spes mea
 annuntiate mea. **I**n te confirmatus
 sum exultans de uentura misericordia tua
 es protector meus. **I**n te confitabor
 mea semper: tanquam prodigium factum suum

multas: et tu adiutor. **R**epleat os
meum laude: ut annuntiet gloriam tuam tota
die magnitudinem tuam. **N**on sperabo
me in tempore senectutis: cum defecerit
vis mea ne derelinquas me. **Q**uia
dixerunt inimici mei tibi: et qui custodi
ebant animam meam consilium fecerunt in
inimicum. **D**icentes deus delinquit eum:
persequimini et apprehendite eum: quia non
est qui eripiat. **D**ominus ne elongare
animam: deus meus in auxilium meum respici
at. **N**on confundantur et deficiant detra
hentes anime mee: operiantur confusio
et pudore que querunt mala tua. **E**go
autem semper sperabo: et adiacent super omnes
laudam tuam. **O**s meum annuntiabit
iustitiam tuam: tota die salutarem tuam.
Quia non despicies litteraturam: in tribulatione
in potentias domini: dominus memoralis

ista tue soli. **D**es docuisti me a
 iuuentute mea et usque nunc. primum
 aialo mirabilia tua. **E**t usque in
 senectam et senium. **D**es na docuisti
 quod me. **D**onocq annuncia brach
 uum tuum: generationi omni que uentura
 est. **P**otentiam tuam et uirtutem tuam des
 usque in altissima que fecisti magnalia:
 des quod similis tibi. **Q**uamuis ostē
 disti in tribulationes multas et
 malas: et usque uiuificasti me:
 et de abyssis tuis iterum reduxisti me.
Multiplicasti magnificentiam tuam:
 et usque consolatus es me. **N**am et ego
 confitebor tibi in ualis psalms uita
 ta tua des: psallam et in cythara scō
 isrl. **E**xultabit labna mea cū
 cantauero tibi: et cūa mea quā uoca
 uisti. **S**ed et lingua mea tota die

meditabit iusticiam tuam. cum defuerit et re-
ueriti fuerint qui querunt mala tua. **ps.**

Dominus iudicium tuum regit: et iusti-
ciam tuam sicut filio regis. **J**udica-
re populum tuum in iusticia: et pauperes
tuos in iudicio. **S**uscipiant montes
pacem populo: et colles iusticiam. **J**u-
dicabit pauperes populi: et filios fa-
ciat filios pauperum: et humiliabit ca-
lumpnatorum. **E**t permanebit cum et
cum luna: in generatione et generatione.

Descendat sicut pluuia in uellus: et
sicut stillicidia stillanda super terram. **O**ri-
etur in diebus et iusticia et humanitas
pacis: donec auferat luna. **E**t
dilatabitur amari usque ad mare: et
affluat usque ad terminos orbis terrarum.
Oscula illo cadent ethiopes: et
luna cum terris iugent. **R**eges

tharsis et sila munera offerent:
 reges arabum et saba dona adducunt.
Et adorabit eum omnis reges: omnes gen-
 tes seruient ei. **Q**uilibet pauper
 erit apertente: et pauperum qui non erat
 adiutor. **P**ax erit pauperi et in omni:
 et cunctis pauperum saluare faciet.
Exultabis et iustitia redimet iustis
 eorum et honorabilia nomen eorum coram
 illo. **E**t uiuet et habitet ei de auro
 arabum: et adorabunt de ipso semper:
 tota die benedicent ei. **E**rit fir-
 mitas in terra in summis montium:
 super extollet super libanum fructus
 eius: et florebunt de ciuitate sic
 feruor terra. **S**it nomen eius benedictum
 in seculum: ante solem permanet nomen
 eius. **E**t benedicent in ipso omnes tribus
 terre omnes gentes magnificabit eum.

Benedictus dñs dñs isrl. q̄ facit miru
b̄ia sol⁹. **E**t b̄ndictm̄ nomē ma
gestatis eius ī et̄nū. ⁊ replebit̄ maie
state eius ois t̄ra. fiat fiat **am̄** **Est**
m̄ ī d̄m̄ ī d̄m̄ p̄tectorē **psalm⁹.**

Quā bon⁹ isrl' dñs. h̄is q̄ voco
s̄ corde. **M**ei aut̄ p̄no moti

s̄ pedes ⁊ p̄no effusi s̄ gress⁹ mei.

Quā zelau sup̄ īquos: pacē p̄cay

uidens. **Q**uā n̄ ē respect⁹ morte

eoy: ⁊ firmatū ī plaga eoy.

In labore hom̄ n̄ s̄: ⁊ cū hoib⁹

n̄ flagellabūt. **I**deo tenuit

eos sup̄bia: opti s̄ īiquitate

⁊ ī pietate sua. **P**rodidit quasi ex

radice īq̄tatis eoy: transiēti ī affec

tū cordis. **R**ogitauerūt ⁊ locuti sūt

neq̄aa: īq̄tate m̄ extollo locuti s̄.

Posuerunt in celum os suum: et lingua
 eorum tumuit in terra. **I**deo dicitur
 ipse noster hic: et dies pleni inueni-
 entur in eis. **E**t dixerunt qui scit deus:
 et si est scientia in excelsis. **E**cce ipsi
 patres et habundantes in seculo:
 obtinuerunt diuitias. **E**t dixit:
 ergo sine causa iustificavi cor meum:
 et laui iter innocentes manus meas.
Et factus flagellatus tota die: et in
 flagitio mea in matutinis. **S**i dico
 uam narrabo sic: ecce nationes filiorum
 tuorum reprobaui. **E**t existimabam ut
 cognoscerem: hoc labor est cum meo. **D**o-
 nec iterum in sanctuarium dei: et in-
 telligam in nouissimis eorum. **C**orrupta
 manus propter dolos posuisti eis: deuocasti
 eos dum alleuarentur. **Q**uomodo facti
 sunt desolatio: subito defecerunt
 praeuitur ueritate sua. **U**elud

sopnā surgentiū: dñe i cūlitate
tua ymaginē ipoz ad nichilū ve
diges. **Q**uā i flammātū est cor meū.
Et venos mei dimittit s: et ego ad
nichilū redactū sū et nesciū. **U**t
umentū fcs sū apd te: et ego
semp tecū. **T**enuisti manū dex
terā meā: et i uoluntate tua
deduxisti me: et cū glā sulco
pisti me. **Q**uid enim m̄ a i celo:
et ad te q̄ uolui sup t̄ras. **D**e
fecit caro m̄a et cor meū: d̄s cor
dis mei et pars mea d̄s iatūū
Quia ecce q̄ elongant se a te p
ibunt: pdidisti os q̄ fornicant²
abste. **N**ichil aut ad herē tuo
lonū est: ponere i dño d̄o sperā
meā. **U**t annūciā os pdica
tiones tuas: i p̄t̄is filia syon

211

Ut quod de re pulisti in fructibus: **psal**
tutis est fructus tuus super oves
pascue tue. **M**emor esto digni-
tatis tue: quia possedisti ab-
imam. **R**edemisti iugum hereditatis
tue: mons syon in quo habitasti
in eo. **L**eva manus tuas in superbias
eorum in fine: quia tu malignatus
est innox in seculo. **E**t gloriatus est qui
odoravit te: in medio sollempnitatis
tue. **P**osuerunt signa tua
signa: et non cognoverunt sicut in exi-
tu super summum. **Q**uali in silva
lignorum securibus exciderunt ianuas
eius in idipsum: in securi et ascia de-
reterunt eam. **I**nccenderunt ignem
sanctuarium tuum: intra polluerunt
tabernaculum nominis tui. **D**ixerunt

in corde suo cognatio eorum simul:
deserere faciamus omnes dies festos di-
ctam. **S**igna mea non uidentur: iam
non est propheta: et nos non cognoscat
ampli. **U**ltimo quo deo impetabit
inimicus terribit aduersarij nomini tuum
in fine. **U**t quod auctis manum tuam et
dexteram tuam: de medio sinu tuo
in fine. **D**ominus autem uox tua cum sancta:
operatus est salutem in medio terra. **U**
~~firmasti capita draconum in aquis.~~
Tu ~~firmasti~~ firmasti in uirtute tua
mare: tribulasti capita draconum
in aquis. **T**u ~~firmasti~~ firmasti capita draco-
nis: tradisti eum ascensum populo ethio-
pico. **T**u dirupisti fontes et tor-
rentes: tu siccasti fluuios ethiopiae.
Tuus est dies et tua est nox: tu
fabricatus es auroram et solam. **T**u

fecisti omnes terminos terre et uer-
 tu plasmati ea. **M**emor esto hu-
 milium inuocant dno: et plebs in impi-
 onis iatant nomini tuum. **N**e tradas
 bestias animarum confitentium tibi: et animas
 pauperum tuorum ne obliuiscaris in
 fine. **R**espice in testamentum tuum:
 et repleti sunt qui obsecrati sunt tunc do-
 mibus iniquitatum. **N**e autem humilis
 factus est pauper et in opere laudabit
 nomen tuum. **E**xurge de iudica-
 tione tua: memor esto impietatum tu-
 arum eorum que ab insipientibus sunt tota
 die. **N**e obliuiscaris uoces iusti-
 corum tuorum et superbia eorum qui te odis-
 runt ascendit super. **an.** **T**ribuisti
 uigam hereditatem tuam **psalmus 88.**

Quoniam confitebor tibi deo: et confitebor
 tibi et inuocabitur nomen

tuū. **N**arrabunt mirabilia tua:
cū accipio tempus ego iusticias iu-
dicabo. **L**ique facta est terra et omnes qui
habitavit in ea: ego confirmavi super-
nas eius. **N**isi quis nolite inique
agere: et delinquentibus nolite ex-
altare cornu. **N**olite extollere
in altu cornu vestru: nolite loqui
ad usq̄ dñi iustitiam. **Q**uia neq̄ ab
oriente neq̄ ab occidente: neq̄
ad desertis montib: quia dñs iu-
dex ē. **H**unc humiliat et hunc
exultat: et calyx in manu dñi
vini meri plen' mixto. **E**t in-
clinauit ex hoc in hoc: uerupta
tū sex eius n̄ est exmanita in-
lent om̄s peccatores terra. **E**go aut̄
annūciabo in scdm: cantabo dno
iacob. **E**t om̄a cornua peccatorū
defringā: et exaltabūt cornua iu-
Am

Dominus in uictoria deus: israel mag-
 num nomen eius. **E**t factus est in
 pace locus eius: et hereditatio eius in
 syon. **I**bi defregit potentias: ac-
 cum scutum et gladium et bellum. **I**lluminatio
 tu mirabilis amentibus amentibus: tur-
 batis omnes in sapientes corde. **D**ormi-
 erunt somnum suum: et tunc in uenerunt
 deus uiri diuitiarum in manibus suis. **E**t
 in acceptatione tua deus iacob. dormi-
 tuerunt qui ascendunt equos. **T**u
 terribilis es et quis resistet tibi: ex-
 tunc ira tua. **D**e celo auditum fa-
 cisti iudicium: terra tremuit et quie-
 uit. **Q**uoniam exsurgere in iudicio deus: ut
 saluos faceret omnes mansuetos terre.
Quia cogitatio hominis deficiet tibi:
 et reliqua cogitatio die factum
 agant tibi. **V**ouate et reddite domino
 deo uestro: omnes que in circuitu eius offeruntis
 munera. **T**erribili et ei qui auferit